[Nombre

|Apellido Paterno

|Ape|lido Materno |Grado del Cargo que Suple

|Estamento del Cargo que Suple

|Jornada Laboral (H.H Mensual)

[Fecha de Inicio de la Suplencia

CARLA FERNANDA

ARMIN ENRICO
JORGE RENE

FERNANDO ANDRES
ADOLFO HECTOR
FELIPE SEBASTIAN
EDUARDO ALEJANDRO
JOSE ALEJANDRO
LEONARDO BLADIMIR
CATHERINE SOLEDAD

CARLOS FELIPE

CLAUDIO ALEJANDRO

LUZ NATALIA

ALVAREZ
CHAMBLAS
CONCHA
ESPINA
GARCES
MEZA
MURNOz
NUNEZ
PINTO
QUILODRAN
ROJAS
RONDA
VILLANUEVA

PENA
ABURTO
FARINA
PINO
CORROTEA
CERON
CALDERON
LOBOS
ESPINOZA
VARGAS
CATALAN
PLAZA
ROMAN

5
18
10
17

9
10
18
18
18
16
10

8

7

W NN D UTOONOOPR, WU WNNN

R R R R R R R R R R R R R

01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
01-03-2020
01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
01-04-2020
01-01-2020
01-01-2020



|Fecha de Término de la Suplencia |Nro. Perfil de Cargo de Chile Valora |Cargo |Direccic’>n a la que pertenece |Departamento al que pertenece
16-06-2020 55 DIRECTIVO Juzgado de Policia Local Juzgado de Policia Local
30-06-2020 62 AUXILIAR Administracion Municipal y Control Administracion Municipal y Control
31-12-2020 62 PROFESIONAL Asesoria Juridica Asesoria Juridica
31-08-2020 62 TECNICO Secretaria Municipal Secretaria Municipal
31-12-2020 62 PROFESIONAL Direccion De Obras Direccion De Obras
31-12-2020 61 TESORERO MUNICIPAL Dir. Administracion y Finanzas Dir. Administracion y Finanzas
11-08-2020 62 ADMINISTRATIVO Administracion Municipal y Control Administracion Municipal y Control
31-08-2020 62 AUXILIAR Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
30-06-2020 62 ADMINISTRATIVO Administracion Municipal y Control Administracion Municipal y Control
31-08-2020 62 TECNICO Secpla Secpla
31-12-2020 37 ENCARGADO PRESUPUESTO Secpla Secpla
31-08-2020 57 PROFESIONAL Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
31-12-2020 62 PROFESIONAL Juzgado de Policia Local Juzgado de Policia Local



|Unidad a la que pertenece

[Nivel de Estudios

|Titulo Profesional

Asig. Profesional Art. 1 Ley N° 20.922 (Anual $)

Juzgado de Policia Local
Administracion Municipal y Control
Asesoria Juridica

Secretaria Municipal

Direccion De Obras

Dir. Administracion y Finanzas
Administracidon Municipal y Control
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Administracidon Municipal y Control
Secpla

Secpla

Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Juzgado de Policia Local

5 Abogado

4 Preparador Fisico

5 Abogado

5 Abogado

5 Ingeniero en Ejecucién en Geomensura

5 Contador Publico y Auditor

3 No Tiene

3 No Tiene

3 No Tiene

5 Ingeniero en Ejecucién en Administracion
5 Administrador Publico

5 Ingeniero en Administracion Mencién Finanzas
5 Abogada

0
0
3604684
0
3320852
3604684
0
0
0
0
2705536
2927792
4899864



Asig. Directivo Jefatura Art. 11 T. Ley 20.922 (Anual $)

|Asignacién Zona (Anual $)

|Asignacién Zona Planilla Suplementaria (Anual $)

|Zonas Extremas Bonificacién (Anual $)

O OO0 O 000000 OoOOoOOo

O OO 0O 00000 OoOOoO oo

O O O 0O 00000 OoOOoO oo

O O O OO0 O0OO0oOO0oOOoOOoOOoOo



Zonas Extremas Bonificacién Compensatoria (Anual S) |Mejoramiento Gestién Municipal Asignacién (Anual $) |Mejoramiento Gestion Municipal Bonificacion Compensatoria (Anual $)

0 2379372 0
0 775944 83568
0 2510312 458639
0 949074 120997
0 2504554 462094
0 3398915 620990
0 939755 173383
0 939078 166935
0 775944 143159
0 1055390 144970
0 1884143 334820
0 2837261 379379
0 4350271 0



Horas Extraordianarias (Anual $) |Asignacic’>n por Cambio de Residencia (Anual $) |Asignacic’>n de Pérdida de Caja (Anual S) |Asignacién de Antigiedad (Anual S) |

0 0 0 0

0 0 0 26508

0 0 0 0
79550 0 0 38176
89973 0 0 0
744355 0 0 0
553039 0 0 27981
0 0 0 39763

0 0 0 26508

0 0 0 0
114520 0 0 0
3705320 0 0 66787
0 0 0 0



Incremento Previsional (Anual S) | Bonificacidn Articulo 21 de la Ley N° 19.429 (Anual $)

|Asignacic’>n de Movilizacion (Anual $)

695380
284982
1057558
410368
952154
1057558
345145
353472
284982
443184
793762
820528
1330258

O O 0O 0O 0000 OoOOoOOoOOoOo

O O OO 00O O0OO0oOOo0OOoOOoOOoOo






