

Nombre	Apellido Paterno	Apellido Materno	Grado del Cargo que Suple	Estamento del Cargo que Suple	Jornada Laboral (H.H Mensual)	Fecha de Inicio de la Suplencia
CARLA FERNANDA	ÁLVAREZ	PEÑA	5	2	1	01-01-2020
ARMIN ENRICO	CHAMBLAS	ABURTO	18	7	1	01-01-2020
JORGE RENE	CONCHA	FARIÑA	10	3	1	01-01-2020
FERNANDO ANDRES	ESPINA	PINO	17	5	1	01-01-2020
ADOLFO HECTOR	GARCES	CORROTEA	9	3	1	01-03-2020
FELIPE SEBASTIÁN	MEZA	CERÓN	10	4	1	01-01-2020
EDUARDO ALEJANDRO	MUÑOZ	CALDERÓN	18	6	1	01-01-2020
JOSÉ ALEJANDRO	NUÑEZ	LOBOS	18	7	1	01-01-2020
LEONARDO BLADIMIR	PINTO	ESPINOZA	18	6	1	01-01-2020
CATHERINE SOLEDAD	QUILODRÁN	VARGAS	16	5	1	01-01-2020
CARLOS FELIPE	ROJAS	CATALAN	10	4	1	01-04-2020
CLAUDIO ALEJANDRO	RONDA	PLAZA	8	2	1	01-01-2020
LUZ NATALIA	VILLANUEVA	ROMAN	7	3	1	01-01-2020

Fecha de Término de la Suplencia	Nro. Perfil de Cargo de Chile Valora	Cargo	Dirección a la que pertenece	Departamento al que pertenece
16-06-2020		55 DIRECTIVO	Juzgado de Policia Local	Juzgado de Policia Local
30-06-2020		62 AUXILIAR	Administración Municipal y Control	Administración Municipal y Control
31-12-2020		62 PROFESIONAL	Asesoría Jurídica	Asesoría Jurídica
31-08-2020		62 TECNICO	Secretaria Municipal	Secretaria Municipal
31-12-2020		62 PROFESIONAL	Direccion De Obras	Direccion De Obras
31-12-2020		61 TESORERO MUNICIPAL	Dir. Administracion y Finanzas	Dir. Administracion y Finanzas
11-08-2020		62 ADMINISTRATIVO	Administración Municipal y Control	Administración Municipal y Control
31-08-2020		62 AUXILIAR	Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato	Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
30-06-2020		62 ADMINISTRATIVO	Administración Municipal y Control	Administración Municipal y Control
31-08-2020		62 TECNICO	Secpla	Secpla
31-12-2020		37 ENCARGADO PRESUPUESTO	Secpla	Secpla
31-08-2020		57 PROFESIONAL	Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato	Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
31-12-2020		62 PROFESIONAL	Juzgado de Policia Local	Juzgado de Policia Local

Unidad a la que pertenece	Nivel de Estudios	Título Profesional	Asig. Profesional Art. 1 Ley N° 20.922 (Anual \$)
Juzgado de Policia Local	5 Abogado		0
Administración Municipal y Control	4 Preparador Fisico		0
Asesoría Jurídica	5 Abogado		3604684
Secretaria Municipal	5 Abogado		0
Direccion De Obras	5 Ingeniero en Ejecución en Geomensura		3320852
Dir. Administracion y Finanzas	5 Contador Publico y Auditor		3604684
Administración Municipal y Control	3 No Tiene		0
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato	3 No Tiene		0
Administración Municipal y Control	3 No Tiene		0
Secpla	5 Ingeniero en Ejecución en Administración		0
Secpla	5 Administrador Público		2705536
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato	5 Ingeniero en Administración Mención Finanzas		2927792
Juzgado de Policia Local	5 Abogada		4899864



Zonas Extremas Bonificación Compensatoria (Anual \$)	Mejoramiento Gestión Municipal Asignación (Anual \$)	Mejoramiento Gestión Municipal Bonificación Compensatoria (Anual \$)
0	2379372	0
0	775944	83568
0	2510312	458639
0	949074	120997
0	2504554	462094
0	3398915	620990
0	939755	173383
0	939078	166935
0	775944	143159
0	1055390	144970
0	1884143	334820
0	2837261	379379
0	4350271	0

Horas Extraordinarias (Anual \$)	Asignación por Cambio de Residencia (Anual \$)	Asignación de Pérdida de Caja (Anual \$)	Asignación de Antigüedad (Anual \$)
0	0	0	0
0	0	0	26508
0	0	0	0
79550	0	0	38176
89973	0	0	0
744355	0	0	0
553039	0	0	27981
0	0	0	39763
0	0	0	26508
0	0	0	0
114520	0	0	0
3705320	0	0	66787
0	0	0	0

Incremento Previsional (Anual \$)	Bonificación Artículo 21 de la Ley N° 19.429 (Anual \$)	Asignación de Movilización (Anual \$)				
695380	0	0				
284982	0	0				
1057558	0	0				
410368	0	0				
952154	0	0				
1057558	0	0				
345145	0	0				
353472	0	0				
284982	0	0				
443184	0	0				
793762	0	0				
820528	0	0				
1330258	0	0				

